

Årsredovisning
för
CW i Norrköping AB
556771-5577

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CW i Norrköping AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping 2023-06-30



Ly Loc

Årsredovisning
för
CW i Norrköping AB

556771-5577

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för CW i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse i Norrköping.

Bolaget har sitt säte i Linköping, Östergötlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 %, detta beror på ökad försäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 716	9 097	7 657	11 852
Resultat efter finansiella poster	1 539	1 609	759	2 611
Soliditet (%)	54,4	55,3	61,9	59,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 709 284	-135	2 809 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-135	135	0
Årets resultat			1 295 179	1 295 179
Belopp vid årets utgång	100 000	2 709 149	1 295 179	4 104 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 709 150
årets vinst	1 295 179
	4 004 329
disponeras så att i ny räkning överföres	4 004 329
	4 004 329

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 716 016	9 096 753
Övriga rörelseintäkter		396 940	727 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 112 956	9 824 122
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 166 200	-2 798 782
Övriga externa kostnader		-4 636 272	-3 182 820
Personalkostnader	2	-2 611 804	-2 077 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 744	-149 014
Summa rörelsekostnader		-11 572 020	-8 207 826
Rörelseresultat		1 540 936	1 616 296
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 420	-7 557
Summa finansiella poster		-1 420	-7 557
Resultat efter finansiella poster		1 539 516	1 608 739
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 600 000
Förändringar av periodiseringsfonder		68 000	0
Summa bokslutsdispositioner		68 000	-1 600 000
Resultat före skatt		1 607 516	8 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-312 337	-8 874
Årets resultat		1 295 179	-135

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	456 669	580 422
Summa materiella anläggningstillgångar		456 669	580 422
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	5 575 960	897 998
Andra långfristiga fordringar	5	245 914	340 989
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 821 874	1 238 987
Summa anläggningstillgångar		6 278 543	1 819 409
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		107 714	143 455
Summa varulager		107 714	143 455
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		82 251	46 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		404 347	401 798
Summa kortfristiga fordringar		486 598	448 138
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		2 114 354	4 186 371
Summa kassa och bank		2 114 354	4 186 371
Summa omsättningstillgångar		2 708 666	4 777 964
SUMMA TILLGÅNGAR		8 987 209	6 597 373

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 709 150

2 709 285

Årets resultat

1 295 179

-135

Summa fritt eget kapital

4 004 329

2 709 150

Summa eget kapital

4 104 329

2 809 150

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

957 000

1 025 000

Akkumulerade överavskrivningar

32 470

32 470

Summa obeskattade reserver

989 470

1 057 470

Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

739 230

1 268 904

Övriga skulder

204 463

204 251

Summa långfristiga skulder

943 693

1 473 155

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

858 600

411 859

Skulder till koncernföretag

1 088 878

200 239

Skatteskulder

144 258

10 791

Övriga skulder

115 247

64 834

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

742 734

569 875

Summa kortfristiga skulder

2 949 717

1 257 598

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 987 209

6 597 373

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är för övrigt oförändrade mot föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 996 249	2 391 776
Inköp	33 991	655 223
Försäljningar/utrangeringar	0	-50 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 030 240	2 996 249
Ingående avskrivningar	-2 415 827	-2 317 563
Försäljningar/utrangeringar	0	50 750
Årets avskrivningar	-157 744	-149 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 573 571	-2 415 827
Utgående redovisat värde	456 669	580 422

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	897 998	0
Tillkommande fordringar	4 677 962	0
Omklassificeringar	0	897 998
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 575 960	897 998
Utgående redovisat värde	5 575 960	897 998

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	340 989	0
Avgående fordringar	-95 075	0
Omklassificeringar	0	340 989
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245 914	340 989
Utgående redovisat värde	245 914	340 989

Not 6 Långfristiga skulder

Inga långfristiga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Linköping 2023-06-30



Ly Loc

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30



Rickard Anund
Auktoriserad revisor
